
 

 
 

 
 

 

 

Amundi Czech Republic, investiční společnost, a.s. 

Dlouhá 34/713, 110 15 Praha 1, Česká republika, www.amundi.cz, IČ 601 96 769 

Společnost zapsaná 1. května 1994 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2524. 

 

 

Představenstvo Amundi Czech Republic, investiční společnost, a.s. (dále jen „Společnost“) jakožto 

obhospodařovatel a administrátor fondu Realitní fond KB 2, uzavřený podílový fond Amundi Czech Republic, 

investiční společnost, a.s. (dále jen „Fond“) v souladu s § 11 bod 4 statutu Fondu dne 30.11.2017 rozhodlo, že 

Společnost bude vydávat podílové listy Fondu do 29.12.2017. Toto rozhodnutí se netýká případů, kdy 

Společnost obdrží nákupní objednávku dle § 1 Statutu a § 11 bod 5 do 29.12.2017 a kdy může k vydání těchto 

podílových listů dojít i po 29.12.2017. 

Společnost však může v budoucnosti v souladu s ustanovením § 11 bod 4 statutu rozhodnout o změně tohoto 

rozhodnutí a vydávat podílové listy Fondu i po 29.12.2017. K této změně by došlo v případě, kdyby 

 Společnost pro Fond zamýšlena nové investice, které by převyšovaly peněžní prostředky, které budou 

investory do Fondu upsány nebo závazně upsány do 29.12.2017. 

 

 

http://www.amundi.cz/

